13. היה ויהיה על המבקש לפנות את דירת הפיקוח ולא תמצא לו חלופה לדירה זו - יודיע סנגורו לפיקוח האלקטרוני
על כך, ועל המבקש להתייצב בבית המעצר במגרש הרוסים בירושלים.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים, לשירות המבחן ולמינהלת הפיקוח בשב"ס.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ו, 07 יולי 2016, בהעדר הצדדים.